パトロール隊の皆様

日 曜日 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 主な行事

1 金

2 土 国府公民館文化祭（準備）

3 日 国府公民館文化祭

4 月

5 火 ５，６年委員会

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 14:50 6年修学旅行　6時30分集合

13 水 17:30 6年修学旅行

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月
お迎えのない子は、14時
10分過ぎに、地区でまと
まって下校する。

19 火 14:50

20 水

21 木 教職員研修の為

22 金

23 土

24 日 国府地区まちづくりフェスタ

25 月

26 火 14:50

27 水

28 木

29 金

30 土

15:45
14:20

14:50 15:45

鈴鹿市立国府小学校

いつも，児童の登下校の安全安心の確保に，ご協力いただき誠にありがとうございます。
来月の下校時刻を送付させていただきます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

11月の下校時刻について（※行事予定等は変更になる場合もあります。）

文化の日

勤労感謝の日

14:20

振替休日
14:30（１～4年5限授業） 15:25

14:20

14:50 15:45

14:50

15:45
14:30 （全学年5限授業）

14:50 15:45

14:30

１３：３０～１４：１０　引き渡し訓練（保護者等の迎え）

14:50 15:45

14:50 15:45

15:45

14:30
15:45

14:50

15:45

14:50

15:45
14:20